J
SЕRIE
12
Zeitschaltuhren 16 A
NEON
Heizung und Kühlung
Schaufenster-
beleuchtung

t.c
om
Bestellbezeichnung
Bespiel:  Serie 12, digitale Zeitschaltuhr (Analog-Stil), 1 Wechsler 16 A Kontakt, Betriebsspannung (110…230)V AC/DC
1 2 . 5 1 . 8 . 2 3 0 . 0 0 0 0
Serie
Typ
0 =  Tagesprogramm, 35.8 mm breit
1 =  Tagesprogramm, 17.5 mm breit
3 =  Tages- oder Wochenprogramm,
72 x 72 mm
5 =  Digital (Analog-Stil),
NFC-Programmierung, 35 mm breit
6 =  Wochenprogramm, NFC-Programmierung,
35 mm breit
7 =  Wochenprogramm, 17.5 mm breit
8 =  Astronomisch, NFC-Programmierung,
35 mm breit
A =  Astronomisch, Wochenprogramm,
NFC-Programmierung, 35 mm breit
B =  Jahresprogramm Astro,
Bluetooth 5 und NFC, 35mm breit
Anzahl der Kontakte
1 =  1 Wechsler, 16 A
1 = 1 Schließer, 16 A nur bei 12.11
2 =  2 Wechsler, 16 A
4 = Analoger Ausgang: 0-10 V oder PWM
Option
0 =  Mit Gangreserve
1 =  Ohne Gangreserve
(Typ 12.11.8.230.1000)
Betriebsnennspannung
024 = 24 V AC/DC (bei Typ 12.71)
024 =  (12…24) V AC/DC
(bei Typ 12.61, 12.A2)
120 =  120 V AC
230 =  230 V AC
230 =  (110…230)V AC/DC
(bei Typ 12.51, 12.61, 12.62,
12.81, 12.A1, 12.A2, 12.A4,
12.B2)
Ausführung
0 =  Standard
0 =  Tagesprogramm Typ 12.31
7 =  Wochenprogramm Typ 12.31
Varianten
0 =  Standard
1 =  Standard (12.A4)
Spannungsart
0 =  AC (50/60 Hz)/DC
(bei Typ 12.61.0.024, 12.A2.0.024, 12.71.0.024)
8 =  AC (50/60 Hz)
8 =  AC (50/60 Hz)/DC (bei Typ 12.51, 12.81, 12.61,
12.62, 12.A1, 12.A2, 12.A4, 12.B2)
Alle Ausführungen